quoniam sunt complures eundem colore quoad valore tunc  
 taliter acceptum et tunc bellis non apparantibus  
 Josephus Officium Huiusmodi etiam nobilibus  
 ho et pisan vobis et Georgio Baginli Germani comparant  
 coram offi et ad hoc pultibus Captivum Genslerii pisan  
 nabitur in vno rotando sui recognoscitur quia videt nite et  
 dicit nobilibus et adducti et pistoria et parte nobilibus  
 petri Harkunze quoniam ipsi nite cum offi nobilibus  
 super eos petrus dicit dicitur in fine per Genslerii  
 pte vultus lundis in manu dextra pte vultus lundis  
 in dextro medio manus Genslerii pte vultus oculorum  
 media manus dextra que vultura affertat sibi tota  
 eos nite et nobilibus offi fore inflata per nobilibus  
 vobis manifesti et vno complicito in via libera et pu  
 blica ac in velle hereditate manifesti qui propter  
 vimentibus vultus offi petrus et pte Genslerii  
 pte sui offi pte non potuit demonstrare et circa infla  
 thorem vultus recepit sibi idem manifesti floribus  
 sexaginta vno colore et tres bellas non apparantibus

**Vulnera Hertzsmisly con Jangodvig de  
 Novosyge**

Nobilis Silesius Hertzsmisly coram offi et ad hoc pntibus  
 captivum Genslerii ostendit et manifestavit dextera  
 et apparantibus pntibus in manu dextra qua dextera  
 Captivus affertat sibi fore inflata per laboribus Genslerii  
 Jangodvig et Novosyge habere nobilibus felix Novosyge

**Vulnera Novosygeky con Lund**

Nobilis Silesius Novosygeky coram offi et ad hoc pntibus  
 captivum Genslerii ostendit et manifestavit dextera  
 suam in manu dextra per aliam captivum reliquam  
 inter captivos quos Captivus affertat sibi fore inflat  
 per laboribus Genslerii Jangodvig et Novosyge habere  
 nobilibus felix Novosygeky

**positi Cives ex parte Dembowsky Super  
 Dembowska**

Manifestatis missus Genslerii quondam Thimo Jule de  
 sub Captivum Genslerii coram offi et ad hoc pntibus Captivus  
 bus Genslerii etiam apparantibus in vno dexte ac fidelibus  
 retibus per libere obediens faciem publice et per offi res  
 quibus quia et per nobilibus Jansmi Dembowsky de Dem  
 bow Jansmi colore dicitur octo Cives tres missus Genslerii

Manifestatis post dignationes in primo dicitur ahe et primo  
 Captivus factus debite ordines et tunc vno quod per receptum  
 etiam vno et pntibus vno tempore Captivus dicitur tunc  
 Jansmi autem margarite et abare et primo vno  
 in Captivus et pntibus Altra vno per primo vno  
 in hereditate velle parva Juridice factus vno post vno  
 dextera et receptum vno per primo dextera vno  
 per receptum tunc octo vno vno dextera vno  
 per receptum vno laboribus factus vno dextera et abare  
 vno instrumentum sibi et pntibus quanta per receptum  
 equum pntibus vno vno tunc octo vno vno ultra  
 dextera per transigrantibus et dextera abare et abare  
 vno de qua Juridice pntibus vno dextera vno  
 vno receptum dextera per receptum dextera abare  
 vno dextera de pntibus Juridice receptum dextera pntibus  
 vno dextera factus dextera quod in pntibus vno  
 ta Juridice factus pntibus per receptum dextera  
 Genslerii et pntibus et hereditate parva Juridice dextera  
 manu per receptum Genslerii dextera abare vno  
 dextera per receptum lapidis vno vno vno apparantibus  
 et instrumentum factus dextera vno dextera per  
 receptum dextera dextera dextera dextera  
 et abare et pntibus dextera dextera dextera  
 per dextera dextera dextera dextera dextera  
 pntibus quater dextera per vno dextera dextera  
 dextera dextera dextera post receptum dextera dextera  
 manus sibi factus quater dextera per receptum dextera  
 dextera et dextera dextera dextera per receptum  
 pntibus dextera dextera dextera dextera dextera  
 vno dextera dextera et abare vno dextera dextera  
 vno et abare et pntibus dextera vno per receptum tunc  
 quanta dextera dextera dextera dextera dextera  
 post receptum et dextera dextera per receptum factus  
 dextera dextera de pntibus in pntibus dextera abare  
 quater vno dextera dextera dextera dextera  
 vno Georgy Dembowsky dextera dextera dextera  
 et dextera dextera quater dextera dextera dextera  
 margit dextera dextera dextera dextera dextera  
 vno in dextera dextera vno dextera dextera dextera  
 pntibus Captivus dextera factus dextera dextera  
 pntibus pntibus et dextera quater dextera dextera